
1 
 

                       
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА 
   Сектор за материјалне ресурсе 
       Регионално одељење Ниш 
 Број: 500-404-01-00218/2018-K0135 
        Датум: 30.04.2018 године 
                    Ниш 

 
У складу са чланом 63. тачка 5. Закона о јавним набавкам (“Сл. гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија Пореска управа, Регионално одељење 

Ниш објављује: 
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 

1. Назив, адреса и интернет адреса наручиоца: Министарство финансија 

Пореска управа, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, улица Саве 

Машковића 3-5., 11000 Београд, а за потребе Пореске управе Регионалног одељења 

Ниш Страхиљића Бана ББ 18000 Ниш. 
Интернет адреса: www.purs.gov.rs 
2. Врста наручиоца: орган државне управе. 
3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке. 

            4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
набавка 1 – Натписне табле - Министарство финансија Пореска управа,  
Филијала/Oдсек-Група за потребе Пореске управе РО Ниш у отвореном поступку. 
             Ознака из општег речника:  
  30195000-2 - Табле 
 5. Датум објављивања позива за подношење понуда: позив за подношење  
понуда објављен је 03.04.2018. године. 
 6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 27.04.2018. године. 
 7. Разлог за продужење рока: из техничкир разлога дошло је до грешке на 

страни 3 конкурсне документације. 
  
 8. Време и место за подношење понуда: понуде се достављају до 10.05.2018. 
године. до 12.00 часова Адреса достављања:, Министарство финансија Пореска 

управа Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење Ниш, ул. Страхињића 

бана бб.   
9. Време и место отварања понуда: отварање понуда је у 12.15 часова горе 

наведеног рока, односно 10.05.2018. године, у просторијама Наручиоца - Министарство 

финансија Пореска управа Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење Ниш, 

ул. Страхињића бана бб канцеларија број 40. 
                                                                                                      

 
 
 


		2018-04-30T11:54:29+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




